РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

	г. Азнакаево
	№4-1
	от «23» сентября 2015 года

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», утвержденное решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 05.02.2013  №217-32 «О внесении изменений и дополнений в решение Азнакаевского районного Совета от 12.12.2010 №25-5 «Об учреждении органов Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района -   муниципальных казенных учреждений» (в редакции решения от 28.04.2012 №143-20)

В связи с необходимостью уточнения местонахождения муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»
Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:
1. Внести в Положение  муниципального казенного учреждения  «Централизованная бухгалтерия Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района», утвержденное решением Азнакаевского  районного Совета Республики Татарстан от 05.02.2013г. №217-32, «О внесении изменений и дополнений в решение Азнакаевского районного Совета от 12.12.2010 №25-5 «Об учреждении органов Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района  муниципальных казенных учреждений» (в редакции решения от 28.04.2012 №143-20)», изменение, изложив пункт 1.7. в следующей редакции:
«1.7. Местонахождение Учреждения: 423330, Республика Татарстан, город Азнакаево, улица М. Султангалиева, дом 21А. Юридический адрес: 423330, Республика Татарстан, город Азнакаево, улица М. Султангалиева, дом 21А».
2. Уполномочить    начальника    –   главного     бухгалтера      МКУ «Централизованная бухгалтерия Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» (Даминов Р.З.) провести государственную регистрацию внесенных изменений в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №17 по Республике Татарстан с освобождением от уплаты государственной пошлины.
3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в  информационно–телекоммуникационной сети Интернет по веб–адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
председателя  Нагимова Н.М.

Председатель                                                                                          М.З.Шайдуллин